UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 443/PGD&ĐT-THCS

V/v triệu tập  giáo viên tham gia tập huấn
phương pháp giảng dạy tiếng Anh chương

trình 10 năm  cấp THCS.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đầm Hà, ngày 12 tháng 11 năm 2018

    Kính gửi:
 - Các trường THCS trong huyện;
 - Trường TH-THCS Đại Bình.

Thực hiện Công văn số 3010/SGDĐT-GDTrH, ngày 09/11/2018 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc tập huấn phương pháp giảng dạy tiếng
Anh chương trình 10 năm  cấp THCS, THPT.

Phòng GD&ĐT Đầm Hà triệu tập giáo viên tham gia tập huấn phương
pháp giảng dạy tiếng Anh chương trình 10 năm  cấp THCS, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Ngày 22/11/2018, khai mạc từ 7h30.
2. Địa điểm: Hội trường tầng 1 Trường THPT Hòn Gai, TP Hạ Long.

 3. Thành phần

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị công tác

(Trường)
Ghi chú

1 Trần Thị Mai Giáo viên THCS thị trấn Trưởng đoàn
2 Vũ Thị Hải Oanh  Giáo viên THCS xã Đầm Hà P.Trưởng đoàn
3 Đào Thị Yến Giáo viên THCS Dực Yên
4 Chu Thị Thu Nga Giáo viên THCS Quảng An
5 Nguyễn Hải Ninh Giáo viên THCS Quảng Lợi
6 Nguyễn Thị Thìn Giáo viên THCS Tân Bình
7 Phạm Thị Hà Giáo viên THCS Tân Lập
8 Nguyễn Thị Thu Hiền Giáo viên TH-THCS Đại Bình
9 Trần Thị Huế Giáo viên THCS Quảng Lâm
10 Ngô Thị Huệ Giáo viên THCS Quảng Tân

 4. Công tác chuẩn bị
Cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn mang theo laptop, sách giáo khoa

chương trình hệ 10 năm tương ứng với cấp học.
 5. Kinh phí: Giáo viên tham gia lớp tập huấn thanh toán công tác phí tại

đơn vị mình công tác theo quy định hiện hành.
Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường có giáo viên tham gia lớp

tập huấn tạo điều kiện thuận lợi cho giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian
qui định./.
Nơi nhận:
- Như trên: (t/h);
- TP, P1: (c/đ);
- Lưu: VT, THCS3./.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Dương Văn Tô

		2018-11-12T13:24:15+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Tô<duongvanto.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-11-14T14:16:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!